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BILANC | KONTABEL

Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke

Nr. AKTIVET Shenime Viti 2013 Viti 2012
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1|Aktivet monetare 447,024 16,252,468
> |Banka 397,024 16,226,968
> |Arka 50,000 25,500
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim - -
3|Aktive te tjera Financiare afat shkurtera 21,907,860 26,161,796
> |Kliente per malira, produkte e sherbime 21,907,860 25,730,100
> |Debitore, kreditore te tiere - -
2 Tatim mbi fitimin - -
> |Tvsh - 431,696
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
>
>
4/|Inventari — T 0 2,374,959
> |Lendet e para -
> |Materiale 0 2,374,959
> _|Prodhim ne proces 2. o -
> |Produkte te gatshme itk S I e s s i -
> |Mallra per shitje AT : = -
> |Parapagesat per furnizime - -
>
5|Aktive biologjike afatshkurtera - -
6|Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje - -
7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra - -
> -
> |TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 24,329,884 44,789,223
Il AKTIVET AFATGJATA 29,998,168 39,031,621
1|Investime financiare afatgjata - 39,031,621
2|Aktive aftagjata materiale - 2
> |Toka - -
> |Ndertesa - -
> |Makineri dhe pajisje 4,045,335 5,287,937
> |Mjete transporti 5,461,833 7,296,803
> |Pajisje zyre e informatike 20,000 50,000
> |Aktive te tjere afatgjata materiale,INV EKON ME AFAT PERD 2 VJECAR 20,471,000 26,396,881
3|Aktive Biologjike afatgjata - -
4|Aktivet afatagjata jo materiale - -
5|Kapitali aksioner i pa paguar - -
6|Aktive te tjera afatgjata - -
Aktive ne proces
TOTALI | AKTIVEVE ( I+1) 54,328,052 83,820,844




BILANCI| KONTABEL
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke

Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenq  Viti 2013 Viti 2012
! PASIVET AFATSHKURTERA 21,445,970 44,299,738
1|Derivativet - -
2|Huamarrjet - -
> |Overdraftet bankare - -
> |Huamarrje afatshkurtera - -
3|Huate dhe parapagimet 21,445,970 44,299,738
> | Te pagueshme ndaj furnitoreve 6,584,940 31,212,570
> | Te pagueshme ndaj punonjsve 46,176 299,899
> |Detyrime per sigurimet shoqerore e shendetsore 14,508 213,269
> |Detyrime tatimore per TAP-in - 61,440
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 42,542.00 246,324
> |Detyrime tatimore per Tvsh-ne 250,201 57,748
> |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 75,600 37,665
> | Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 14,432,003 12,170,823
> |Detyrim Qiraje
> |Debitore e kreditore te tjere -
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
5|Provizionet afatshkurtera - 5
TOTALI | PASIVEVE AFAT SHKURTER (1) 21,445,970 44,299,738
Il PASIVET AFATGJATA
1|Huate aftagjata - -
> |Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 6,928,877 9,309,203
> _|Bono te konvertueshme 2
2|Huamarrje te tjera afatgjata 6,032,239 7,726,822
3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra - =
4|Provizionet afatgjata = 2
TOTALI | PASIVEVE AFAT GJATE (II) 12,961,116 17,036,025
TOTALI | PASIVEVE ( I+l) 34,407,086 61,335,763
Il |]SUBVENSIONE PER INVESTIME - -
\4 KAPITALI
1|Aksionet e pakices - . -
2|Kapitali -
3|Kapitali Aksioner -
4/|Primi | aksionit -
5|Njesit ose aksionet e thesarit al LIGHTHIG S VIOED -
6|Rezervat Statutore TN S T e g N
7|Rezervat ligjore = =
8|Rezerva te tjera - -
9|Fitimet e pa shperndara 22,485,081 11,911,132
10|Fitimi( Humbja) e vitit Financiar (2,564,115) 10,573,949
TOTALI | KAPITALIT (1IV) 19,920,966 22,485,081
TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+l1+11I+1V) 54,328,052 83,820,844




TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Monedha :Leke
Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2013 Viti 2012
1[Shitjet neto 20,314,983 | 94,112,718
2[Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shirytezimit E -
3[Ndryshimet ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces (399,959) 2,191,848
Materialet € konsumuara 980,235 19,419,188
Gjendje e materialeve ne fillim 2,374,959
4|Materialet e konsumuara, TE BLERA 580,276 -
Gjendje e materialeve ne fund 1,975,000
Mekanizma e paisje te shitura inv ekonomik 16,357,151 -
3[Ndryshimimet ne inventarin e makanizmave dhe paisjeve,inv ekonomik (5,925,881)
Vlera e mbetur e mekaniz dhe paisjeve,inv ekon,ne fillim 26,396,881
4|Mekanizma e paisje te blera,inv ekonomik 10,458,128
Vlera e mbetur e mekaniz. dhe paisjeve,inv ekon.ne fund, PER SHITJE 20,471,000
5|Kosto e punes 1,261,920 4,184,745
3 Pagat e personelit 1,081,337 3,585,900
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 180,583 598,845
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 3,121,001 11,810,469
7[Shpenzime te tjera 1,225,805 | 46,609,067
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 16,647,130 | 82,023,469
9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) (2,657,987)( 31,508,437
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,984,587 2,590,612
12.1|Komisione Bankare 57,850 108,898
12.2|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare KREDI 548,081 12,120
12.3|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare,LIZING 866,656 1,155,747
12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare, QERA 1,512,000 1,255,500
13|Shpenzime te pa zbriteshme 6,047,738 58,347
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) (3,063,151) 2,532,265
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 405,164 | 28,976,172
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 10%) 40,515 2,897,617
17|Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) 364,648 26,078,555
Llogarit gjobe per pagese te vonuar te tatim fitimit 5% 2,026.00
Gjithsej detyrimi tatimor per tu paguar 42,542.00
Rez neto:
Rez pas percaktim tatim fitimi 364648
minis penalitet -2026
Minis shpen te zbritshmeinteresa dhe gera -2926737
Fitmi neto(humbija) -2564115
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Metoda Direkte

Nr.

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Viti 2013

Viti 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit

Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet

20,314,983

72,817,877

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

52,907,705

MM te ardhura nga veprimtarite

21,688,424

Hua afat shkurter (Kapital Pronari)

Tatim mbi fitimin i paguar

940,289

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

(1,373,441)

18,969,883

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X( minus parate e arketuara)

Blerje a aktiveve afatgjata materaile

4,377,532

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Ortake

(14,432,003)

MM neto nga veprimtarite investuese

(14,432,003)

(4,377,532)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(15,805,444)

14,592,351

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

16,252,468

1,660,117

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

447,024

16,252,468
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVITETEVE PER VITIN 2013

Subjekti ALTIN ALIZOTI -
Nipt K82102004V
VLERA Ndryshime gjate vitit 2013 Koefi| Amortizimi | Amortizimi | Gijithsej Am.i |Vlera e mbetur
Nr EMERTIMI | AKTIVITETIT FILLESTAR Hyrje Dalje Totalime | centi|Akumuluar deri| llogaritur me | llogaritur me
E Aktivesh | Aktivesh 31.12.2013 i 01Janar 2013 | 31.12.2013 31.12.2013  |31.12.2013
I | Aktive te Qend. te Trupezuar
1|Makineri e paisje 6,213,008 [ 0] 6,213,008 | 20% 925,071 | 1,242,602 2,167,673 4,045,335
2] ik me afat perd 2vjecar| 40,579,099 | 10,458,128 16352580 34,684,647 | 50% | 14,200,218 13,429 | 14,213,647 20,471,000
3|Mjete transporti 9,174,850 0] 0] 9,174,850 | 20% | 1,878,047 | 1,834,970 3,713,017 5,461,833
4|Paisje zyre e informatike 150,000 - 0 150,000 | 20% 100,000 30,000 130,000 20,000
Shuma 56,116,957 10458128| 16352580] 50,222,505 17,103,336 - 20,224,337 29,998,168
3,121,001
Il_|Aktive te Qend. te pa Trup E H S B - 5 = E
GJITHSEJ 56,116,957 | 10,458,128 | 16,352,580 50,222,505 | - 17,103,336 | 3,121,001 | 20,224,337 29,998,168
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Subjekti
Nipt

ALTIN ALIZOTI

K82102004V

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Emertimi Kapitali Primi i Aksi thesari R"“'f’a_ Stat. Fitimit Totali
ligi pashperndare
Nr
[I_[Pozicioni me 01 Janar 2012 o[ | 0 o] 1,911,132] 11,911,132:|
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0| 0| 0
B |Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 0 0
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0| 0 0 10,573,949 10,573,949
2|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
3|Rritja e rezerves se kapitalit 0 0 0 0 0 0
4|Emetimi i aksioneve 0 0 0 0 0 0
I IPozicioni 'me 31 Dhjetor 2012 ] o] 0 0| 22,485,081 22,485,081
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 (2,564,115) -2,564,115
2|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0
3|Emetimi i kapitalit aksionar 0 0 0 0| 0 0
4]Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0 0
1ll |Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 0| CTl 0 (TI 19,920,968' 19,920,966
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Subjekti ALTIN ALIZOTI
Nipt:K82102004V

Kilinte te pa arketuar deri 31.12.3013

Nr,Ft DATA Emertimi shuma
94(21.08.2012 QTKRS VLORE 1320000
91[14.08.2012 DELI ART 350000
92114.08.2012 DELI ART 100000

123[19.11.2012 M C SHPK 11170960

X TETOR 2011 M C SHPK 72000

134]28.12.2012 SPOT COMUNICATION 36000
Nga prill 2013 ASLV SHPK 8858900
|TOTALI 21907860

ADMINISTRATORI

LIGHT & VIOEQ
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Subjekti ALTIN ALIZOTI

Nipt:K82102004V
Furnitore te pa paguar deri 31.12.2013
Nr  |Emertimi Nipt Nr ft Date Vlera
1|Media Print shpk K6131301 387]16.11.2017 2880700
2|HEADROM MEDIA SERVICQSKA 11017{18.11.2017 1221500
3|HEADROM MEDIA SERVIJSKA 11018]18.11.2012 690525
4|HEADROM MEDIA SERVIQSKA 11019]19.11.2012 1111815
5|Qera Ambienti SKA 6 muaj 680400
TOTALI 6584940

K 82102004V




Shogeria Altin ALIZOTI

Nipt K82102004V
viti 2013
Inventari | Mjeteve te Transportit ne Pronesi
Nr Emertimi Targa Viti prodh|Ne PronegSasia Cmimi Vlera
1|lveko TR9603S 2001|po 1 1600000 1600000
2|Benz <furgon Tr 7870T 2005(|po 1 1,235,248 1235248
A [
[ 2,835,248 2,835,248
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Subjekti ALTIN ALIZOTI

Nipt K82102004V VITI 2013
Gjendja e paisjeve e inventar ekonomik per shitje me 31.12.2013
Koha e blerjes
Celja me
vler te
mbetur
dhe blerjet
Nr Emerimi__[Viti Muaji Njsia Sasia |Cmim viti 2013
71|[Moket 2011|Dhjetor  [m2 5352 56.77690583 30387
72|Gjenerator 2011[Dhjetor  |cop 1 5833 5833
73|Element Al 2012|Janar kg 1613 155 250015
74 |Tastiere 2012|Janar cop 1 97916 97916
75|Mikrofon 2012|Janar cop 1 5917 5917
77|MIXER 2012|Janar cop 1 99584 99584
78|Artoporlant 2012|Janar cop 2 54583 109166
79|Artoporlant 2012|Shkurt cop 2 36111 72222
80|Mixser 2012 |Shkurt cop 1 107882 107882
82|Mikrofon 2012|shkurt cop 1 6409 6409
Inventar Ekonomik me afat perdorimi 2 Vjecar
Njesia e
Nr Emertimi [Koha e blerjes matjes Sasia celja 2013
83[Mixer muzi| 2012|Shkurt cop 1 37014 37014
84|Artoporlant 2012|Shkurt cop 2 31597.5 63195
85|Mixer 2012|Shkurt cop 1 93889 93889
86| Artoporlant 2012|Shkurt cop 2 41527 .5 83055
87 |Artoporlant 2012|{Mars cop 2 35000 70000
88|Amplifikatg 2012|Mars cop 2 8507 17014
89|Artopolant 2012|Mars cop 2 13222 26444
90|Artoporlant 2012|mars cop 1 44236 44236
91|Artoporlant 2012|Mars cop 3 21389 64167
92|Mixer 2012|Mars cop 1 41076 41076
93|Artoporlant 2012[Mars cop 1 35486 35486
94|Kondiciong 2012[mars cop 2 14583.5 29167
95|Aspirator 2012[mars cop 5 12833.4 64167
96|MIXSER F 2012|PRILL cop 4 9687.5 38750
97|BOCSE 2012|PRILL cop 1 18750 18750
98|BOKSE 2012|PRILL cop 1 28750 28750
99|MIKROFO 2012|PRILL cop 1 11250 11250
100|MIKROFO 2012|PRILL cop 1 6250 6250
101|RTOPORL 2012|PRILL cop 2 49479 98958 ¢
102|MIXSER 2012|PRILL cop 1 108333 108333
103|Artoporlant 2012|PRILL cop 1 78125 78125
104 |Artoporlant 2012|PRILL cop 2 28646 57292
105|Artoporlant 2012|PRILL cop 2 32812.5 65625
106|amplif e arf 2012|PRILL cop 22 4815.090909( 105932
107|ARTOPRL. 2012|Maje cop 2 41666.5 83333
108|MIXER 2012|MAJE cop 1 136667 136667
109|ARTOPRL. 2012|Maje cop 2 28889 57778
110|MIXSER M 2012|MAJE cop 2 141666.5] 283333
Inventar Ekonomik me afat perdorimi 2 Vjecar
Njesia e
Nr Emertimi |Koha e blerjes matjes Sasia celja 2013
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112|ARTOPOR 2012|MAJE cop 4 20555.5 82222
113|AMPLIFIKA 2012|MAJE cop 2 31666.5 63333
114|ARTOPOR 2012|MAJE cop 2 25555.5 51111
115|ARTOPOR 2012|MAJE cop 3 33566.66667| 100700
116|ARTOPOR 2012|MAJE cop 2 40100 80200
117|ARTO[POH 2012|MAJE cop 4 36000] 144000
118|AMPLIFIKA 2012|QERSHOHRcop 1 55250 55250
119{SUB WOQO 2012|QERSHORcop 2 19125 38250
120|BOKS MA 2012|QERSHORcop 1 12396 12396
123|ARTOPOR 2012|Korrik cop 2 45750 91500
124| ARTOPOR 2012 |Korrik cop 3| 46837.33333] 140512
125|ARTOPOR 2012 |Korrik cop 4 41276.25| 165105
126|AMPLIFIKA 2012|Korrik cop 1 49301 49301
127|ARTOPOR 2012|Korrik cop 2 45112.5 90225
128 MIKSERA 2012|Korrik cop 1 51250 51250
129|ARTOPOR 2012|Korrik cop 2 59375| 118750
130|MIKSERA 2012|Korrik cop 1 134375 134375
131]Artoporlant 2012|Korrik cop 2 42500 85000
132|ARTOPOR 2012|Korrik cop 2 43125 86250
133|ARTOPOR 2012 |Korrik cop 1 110625 110625
134|BOKSE FH 2012|Korrik cop 1 84000 84000
135/BOKSE 2012|Korrik cop 2 24750 49500
136|AMPLIFIKA 2012|Korrik cop 1 32250 32250
Inventar Ekonomik me afat perdorimi 2 Vjecar
Njesia e
Nr Emertimi |Koha e blerjes matjes Sasia celjie 2013
137|ARTOPOR 2012|GUSHT  [cop 2 79166.5| 158333
140|ARTOPOR 2012|GUSHT |cop 2 34305.5 68611
PAISJE
NDRICIMI,
NDRICUES
SKENIKE
170|ITALI 2012|Tetor cop 22| 266835.2273| 5870375
7|Ndricues s! 2013]Prill cop 21 453758.5238| 9528929
8|Kasa per n 2013/|Prill cop 21 14060.95238| 295280
Shuma Gjendje me 31.12.2013 20471000

nEQ




Subjekti "ALTIN ALIZOTI"
Nipt: K82102004V

Materiale gjendje me 31.12.2013
Nr Emertimi njesia sasia cmim vlere

1|Pjese per mikrofona e artoporlant |cop 30 1000 30000
2|Kabell petashuk ml 500 35 17500
3|Kabell 3x2.5 ml 300 100 30000
4|Kabell fror ml 200 100 20000
5|Mufta cop 30 170 5100
6|Mufta 16A*3 cop 30 280 8400
7|Bullona cop 50 290 14500
8|Celes tubolar cop 50 100 5000
9|Codaflex leter e shtrezuar 115 cop 100 150 15000
10| Zinxhir bore cop 1 3250 3250
12|Kabell kundr vetdjegjes ml 180 990| 178200
13|FROR 450/750 2X1 ML 500 43.6 21800
14|FROR 450/750 3X2 ML 300 85.6 25680
15|FROR 450/750 4X2 ML 100 117.8 11780
16|NO7V-K 1X2.5 BLU ML 400 22.25 8900
17[NO7V-K 1X2.5 VERDH ML 400 22,5 9000
19(KUTI 3M GIPSI cop 34 39 1326
20|AKSESORE ARTOPORLANTI cop 3 14168 42504
21|MBATESE METALIKE cop 5 2492 12460
22|LIDHES KABELLI cop 15 246 3690
23|FASHETA cop 12 1208 14496
24| TERMINAL PIN 8/2.5 MM cop 11 100 1100
25|IZOLANT ELEKTRIK cop 23 108 2484
26|NGJITES PER MBESHTJELLJE TUcop 7 550 3850
27|SILIKON UNIVERSAL cop 9 379 3411
28|NGJITES PER PERDORIM cop 3 1050 3150
29|CANTE VEGLASH cop 5 3196 15980
30[ZGJATUES KRIKETI 1/2 cop 5 575 2875
31|KRIKET TE NDRYSHEM cop 15 430 6450
32|AKSESORE TE NDRYSHEM cop 45 4265 191925
33|AKSESORE KITARE cop 15 585 8775
34|SETE TELA KITARE cop 15 130 1950
35|AKSESORE BATERIE cop 1 905 905
36|INSTRUMENTE MUZIKOR cop 2 2200 4400
37|PJESE LIDHJE FONIE cop 1901 61 115961
38|PJESE TE NDRYSHME PER SERV|cop 2841 385| 1093785
39|BOKS CM60FT cop 11 3583 39413
TOTALI 1975000

¥ P
gj buw ¥ 8 P
Comom % umq“& s ¥

RLBRNIAN SDLNG, LIGHTIG << VIOET
Altin Alizoti — Nipt : K 8210)




Subjekti  ALTIN ALIZOTI
Nipt K82102004V Viti 2013
SHENIME SHPJEGUESE

Subjekti deri ne janar te vitit 2013 ka vazhduar aktivitetin e sherbimeve muzikore.

Ne fund te muajit janar 2013 ka nderprere aktivitetin e sherbimeve muzikore e
kulturore dhe ne vazhdim kryen shitjen e paisjeve e materileve te mbetura gjendje.

Me perfundimin e shitjes se paisjeve dhe materialeve te mbetura,por ge jane
funksionale,do te mbylle aktivitetin.

Ne llogartijen e fitimit per efekte tatimore ,jane marre si shpenzime te zbritshme
amortizimi | paisjeve,interesa bankare dhe geraja e objektit, pasi subjekti ka humbur objektin
kryesor te punes.

Ne percaktimin e fitimit neto te subjektit jane marre ne konsiderate shpenzimet e

zbritshme,duke perjashtuar amortizimin e llogaritur per vitin 2013.

Kontrata e gerase shogeron Pasqyrat Financiare.

Hartues| Pa: e Financiare ADMINISTRATORI

Sami MAL Alti |
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Subjekti “ALTIN ALIZOTI” (P.F.)
NIPT : K82102004V

VENDIM

Nr 2, date 21/06/2014
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SUBJEKTIT

ALTIN ALIZOTI” (P.F.)
Sot ne Tirane, me date 23/06/2014, ne subjektin “ALTIN ALIZOTI” (P.F.)., me seli
Tirane,rr.Teodor Keko,Kashar, pajisur me NIPT K82102004V

,me ORTAK TE VETEM, u moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:
Rendi i dites:

1. Per miratimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.
2. Per destinimin e fitimit te vitit ushtrimor 2013.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare” neni 127 i tij dhe te
Ligjit 8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” | ndryshuar.
Asambleja ;

VENDOSI:
1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013.
2. Humbja I vitit ushtrimor ne Shumen 2.264.115 Lek nuk do te shperndahet.
Dividenti eshte zero.

3. Ky vendim merr fuqgi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKR
(Qendra Kombetare e Regjistrimit) dhe ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve ,Durres
me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaket e Subjejtit “ALTIN
ALIZOTI” (P.F.). Ortaku i vetem Altin Alizoti

’

ORTAKU:

Altin ALIZO P

Altin Aligofi — Nipt : K 82102001 V




